Zwischen Baden- u. Heilgeistthor (später *Reperhagen*, jetzt *Mauerstr.*) boda apud murum inter Bodendor et ualuam Sancti Spiritus VI. 349; bode inter ualuam S. Spiritus et ualuam Bodonum VIII. *Ueberschr.* v. §. 4. bodha inter ualuam Bodonum et S. Spiritus ualuam VIII. 230; wichhus inter Bodonum ualuam et S. Spiritus ualuam VIII. 215; privata, que est inter pontem S. Spiritus et Bodendor II. 120.

Zwischen Langen- u. Heilgeistthor (später *Badstüberstr.*, jetzt *Mauerstr.*) boda inter ualuam longam et ualuam S. Spiritus II. 157; VIII. *Ueberschr.* v. §. 3. boda inter longam ualuam et ualuam S. Spiritus V. 30.

Zwischen Franken- u. Langenthor (später *Pickhagen*, jetzt *Mauerstr.*) boda inter ualuam Francoonis et longam ualuam II. 288; bode apud ualuam Francoonum usque ad longam ualuam VIII. *Ueberschr.* v. §. 1. bodhe inter ualuam Francoonum et longam ualuam VIII. *Ueberschr.* v. §. 2.

Nicht näher bezeichnete Thore:

ualua II. 160; VIII. 136; fabrica foris ualuam V. 160.

domus apud portam I. 85; domus iaceas ad portam III. 473.

A. Plankenwerk, Mauer, Thürme.

Plankenwerk: area iuxta planca I. 330.

Mauer, murus I. 319, 330; V. 37; m. edificandus IV. 36; spacium prope m. II. 97, 105, 116; boda prope m. II. 86; boda apud m. IV. 125; V. 74; boda iuxta m. IV. 379; VIII. 221; hered. in nova ciuitate iuxta m. VI. 242; stabulum apud m. VIII. 202, 274; turris iuxta m. II. 115; boda iuxta m. Verdor sita II. 141; boda prope S. Spiritum iuxta m. II. 293; boda apud m. inter Bodendor et ualuam S. Spiritus VI. 349; boda apud Spetalesdor supra m. VI. 365; domus lapidea, quam Sachteleuent construxit supra m. ciuitatis apud fratres min. IV. 600, 619; boda domini Vrowini apud m. V. 74; Johannes ap. m. VIII. 137; Ecbertus Westfal ap. m. VIII. 272.

Thürme, turris II. 90; V. 340; VIII. 19, 31, 34, 117, 248, 366; t. dicta Verdor III. 406; t. iuxta murum II. 115; t. apud S. Spiritum II. 162; t. iuxta stupam V. 315; t. retro stupam VIII. 147, 363; t. in noua ciuitate VIII. 121; t. apud curiam domini VIII. 133; t. retro Stoltenhagen VIII. 180; t. retro curiam Conradi Rederi VIII. 344; t. retro Gotscaleum Unnerverden VIII. 364, 364; t. prope Henricum Meppen II. 113; t. ap. Vrankendor VIII. 148; t. ap. ualuam Tribeses VIII. 365; area iuxta Budden t.

V. 182; domus ap. t. Budden VI. 281; t. in qua fuerat Echarodus carpentarius V. 259; t. Eghardi karpentarii VIII. 367; dimidia t. II. 165; bodha prope carnicum iuxta t. II. 85; domus ap. t. VI. 281; burga prope t. III. 253.

5. Strand, Teiche, Kanäle, Gräben, Brücken, Dämme, Inseln, Mühlen.